PLOT 検索
08 2016
Vol.248AUG.
PDFデータ
無料配布中！
クリア品番 ： MT270C　スモーク品番 ： MT270S
価格（税抜）￥14,300
防風効果のあるスクリーンを取り付けることで、空気

※写真の車両にはヘプコ&ベッカーC-Bowサイドキャリア、ROYSTERバッグ、エンジンガード、ヘッドライトグリルが装着されています。
バイク・クルマのカスタムパーツ企画・製造・輸入・販売をトータルカバー
品番の後の＊にカラーNOを入れて下さい。
ブラック（B）・シルバー（S）・ゴールド（G）・レッド（R）・チタ
ン（T）、ブルー（BL）・パープル（P）・グリーン（GR）・オレン
ジ（OMM） 他、全12色からお選び頂けます。
1 2 3 4
メーカー 品番 適合車種
HONDA
YAMAHA
＊1 DUCATI Scrambler用は、ブラック、レッド、ライトゴールドの3色のみの設定となります。
注） 本商品は駐輪時におけるサイドスタンド使用時の転倒防止を保証するものではありません。
 駐輪の際は、ユーザー様自身にて安定した場所や地面での駐輪を心がけて下さい。
CBR650F/CB650F 14-16、CBR400R/400X 13-16
CBR250R 11-16、CB250F 14-16、FORZA Si 13-16
PCX150 12-16、PCX125 12-16(Ⅰ型不可）
GROM 13-15（新型16モデルは不可）
YZF-R3/R25 15-16、MT-03/25 15-16
YZF-R15、M-SLAZ 16
N MAX 16
BK-H268-＊＊＊
BK-H348-＊＊＊
BK-H356-＊＊＊
BK-Y166-＊＊＊
BK-Y132-＊＊＊
BK-Y0196-＊＊＊
3
2
メーカー 品番 適合車種
KAWASAKI
DUCATI ＊1
Z1000 10-16、Z800 13-16、Ninja650 12-16、
ER-6n 12-14、Ninja250R/250 08-16、Z250 13-16
Versys 650 11-16、Ninja250SL 15-16、Z250SL 16
Scrambler 15-16
BK-K269-＊＊＊
BK-K319-＊＊＊
BK-D34-＊＊＊ 4
GROM＆MT-25専用スクリーンが登場
オープン価格
旅先での駐輪、なぜか不安定な場所に遭遇してしまう方へ
「あっ ヤバイ 倒れる！」を経験した事ありませんか？
旅先での駐輪、なぜか不安定な場所に遭遇してしまう方へ
「あっ ヤバイ 倒れる！」を経験した事ありませんか？
Z125PRO用パーツが早くもラインナップ！Z125PRO用パーツが早くもラインナップ！Z125PRO用パーツが早くもラインナップ！
あの、サイドスタンドのめり込む不安を解消、少しでも安心感を求めているライダー達へ！
駐輪時の安定機能とドレスアップ効果も兼備えた、純正サイドスタンド用 『フラットフット』！
スクリーン専門メーカーMRAから待望のラインナップが登場。
専用取付ステーを付属し、抜群のフィッティングとなっております。
メーターバイザーとは一線を画す、防風性能を持った「ウインドスクリーン」です。
メーカー
KAWASAKI
車種
Z125 PRO
年式
16